
Singen für 
Menschen mit und

ohne Vergesslichkeit 
Volks-& Kirchenlieder, Schlager
22.09.2025
29.09.2025.
06.10.2025
13.10.2025

20.10.2025
27.10.2025
03.11.2025
10.11.2025

Montags von 9.30 - 10.30 Uhr
    Gemeindezentrum Wemdinger Viertel

Riomer Str. 2A
mit dem Stadtbus erreichbar

Informationen unter
Gerontopsychiatrischer Dienst / 

 Fachstelle für pflegende Angehörige
Tel. 09081 29070-60 oder -61

 gpdi@diakonie-donauries.de

in Kooperation mit dem Evang. Bildungswerk Donau-Ries e.V., 
der evang.-luth. Kirchengemeinde Nördlingen und der Stadt Nördlingen

17.11.2025
24.11.2025
01.12.2025


